1

  关于举办 2018 年全国健美操冠军赛

                   有关事项的补充通知

各参赛单位：

    由国家体育总局体操运动管理中心、中国健美操协会主

办，厦门理工学院承办的2018年全国健美操冠军赛将于2018

年 11 月 9日至 16 日在福建省厦门市举行，现将有关事项通

知如下：

    一、比赛地点

    厦门理工学院体育馆

二、报到时间、地点

（一）报到时间：2018 年 11 月 9 日全天，如需要提前

到会者，请提前与接待单位会务人员联系。离会时间：2018

年 11 月 16 日中午之前。

（二）报到地点：详见缴费截止日期后发布的《参赛指

南》。

因到达时间不同，组委会不安排统一接站，请各代表队

自行前往具体酒店报到。

   联系人： 李浚东      联系电话：0592-6291756

（三）裁判员报到时间与代表队相同，报到地点：厦门

日东花园酒店（地址：杏林日东二路 288 号）

 2

联系人：李浚东      联系电话：0592-6291756

（四）酒店路线说明及安排与要求，详见缴费截止日期

后发布的《参赛指南》。

三、报名

请登录中国健美操竞赛网（网址：www.caa-gym.org），

报名截止日期为：2018 年 10 月 20 日中午 12 时。报名环节

如有疑问，请致电：0755-83590311 或 QQ:940655177 咨询客

服人员。逾期报名，不予受理。

四、缴费与报到

（一）比赛期间代表队人员（包括非指定裁判员、教练

员、领队、运动员）的食宿费为每人 1890 元人民币（7天）；

每名参赛运动员需缴纳赛事综合服务费 70 元。

提前报到、延迟离会的代表队补交相关费用，提前离会

者费用不退。

不按照规定缴纳食宿费、赛事综合服务费的人员禁止参

加比赛和期间的所有活动。为保证比赛安全举行，所有参赛

人员必须住会。

返程机票、车票，建议各代表队通过网络自行预订。

（二）参赛单位务必于 10 月 21 日之前将食宿费汇到以

下账号（逾期沒有汇款的单位，接待单位将视其为不参赛）：

开户银行：建设银行股份有限公司厦门分行杏林支行

账号：3510 1536 0010 5250 7975

 3

户名：厦门蓝湾半岛酒店有限公司

（由入住酒店开具发票）

另，赛事综合服务费（70 元/人）请汇至账户：

开户银行：建行厦门学府支行

账号：35101547001059000888

户名：厦门理工学院

需要报名现场刷公务卡的单位，请在缴费截止日期之前

告知接待单位。如不告知，接待单位将其视为不参赛。汇款

后，各参赛单位务必在 10 月 21 日之前将以下信息以附件形

式回复至邮箱：

 1、参赛人员信息汇总表（见附件）

 2、汇款凭证扫描件或者网银汇款截图

注：* 请以单位名称命名邮件的主题和附件。

邮箱：qgjmclsxmz@163.com

 联系人：李浚东，电话：0592-6291756 ，188 5921 9861

各代表队凭汇款凭证、报名回执单报到。如需开具食宿

费、赛事综合服务费发票的单位，请在报到时和会务组接待

人员确认发票抬头名称（必须与参赛报名单位一致）及开具

发票的相关信息，并于报到 2天后，在酒店前台统一领取，

报到结束后不再安排发票登记。超编人员收费标准相同。

mailto:qgjmclsxmz@163.com

 4

（三）缴费后如有人员调整，请于报到前及时与组委会

相关负责人联系调整并办理退费手续，报到后因已经产生费

用概不退费。

（四）参赛运动员须自行购买意外伤害保险，报到时须

提供保单复印件。

五、参赛信息确认

请各参赛单位在健美操竞赛网网上报名成功并汇款缴

纳比赛食宿费、赛事综合服务费后，将参加比赛的领队、教

练、联系电话、运动员、超编人员名单和性别等信息发送至

邮箱：qgjmclsxmz@163.com,组委会将根据以上信息最终确

定运动员比赛资格，确定领队、教练员资格，同时以此安排

房间。如以上信息与秩序册所报信息不符，赛会有权取消其

比赛资格。

六、其他

比赛日程安排请留意中国健美操竞赛网后续通知，其他

相关信息详见《2018 年全国健美操冠军赛参赛指南》及各入

住酒店张贴信息。

七、未尽事宜另行通知。

联系人： 李浚东      联系电话：0592-6291756

厦门理工学院

                              2018 年 9 月 25 日